


## ANEXO N° 1

Informe sustentatorio para emplear la comparación de precios				
1	Datos del documento	Número de informe		002-2023-MPH/GAF/SGA- CP03
		Fecha de informe		12/12/2023
2	Objeto de la contratación	Objeto de la contratación	Bienes	X
		Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICION DE 299 CANASTAS CON VIVERES DE PRIMERA NECESIDAD PARA EL SINDICATO DE OBREROS DE LIMPIEZA PUBLICA, PARUQUES Y JARDINES DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUARAZ Según los ESPECIFICACIONES TECNICAS.	
3	Antecedentes			
4	Verificación del cumplimiento de las condiciones en los bienes y/o servicios en general		¿Cumple con la condición?	
			Sí Cumple	No Cumple
	a. Disponibilidad inmediata.		X	
	<ul style="list-style-type: none"><li>Los bienes para comprar existen en el mercado y existe pluralidad de postores.</li><li>Los bienes para adquirir no se requiere ser fabricado al momento de su compra.</li></ul>			
	b. Cumplan con las especificaciones técnicas o términos de referencia sin necesidad de ser fabricados, producidos, modificados, suministrados o prestados siguiendo la descripción particular de la Entidad.		X	
	<ul style="list-style-type: none"><li>Lo bienes para comprar cumplen con las especificaciones técnicas especificados por el área usuaria y de esta forma se cubre la necesidad de los usuarios.</li></ul>			
	c. Fáciles de obtener o que tengan un estándar establecido en el mercado.		X	
	<ul style="list-style-type: none"><li>Los bienes para adquirir son fáciles de obtener por que existe en el mercado que cubra la necesidad solicitada.</li></ul>			
Nota: De no cumplir con una de las condiciones señaladas, no procede emplear la comparación de precios.				
5	Observaciones			
6	 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUARAZ Econ. Luis Ignacio Palma Rojas SUB GERENTE DE ABASTECIMIENTO			
	Nombre, firma y sello del funcionario responsable del órgano encargado de las contrataciones			

## Anexo N° 2

Solicitud de cotización						
1	Número y fecha del documento	Número	002			
		Fecha	12/12/2023			
2	Datos de la Entidad	Nombre de la Entidad	MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUARAZ			
		RUC	20172268430			
		Dirección	AV. LUZURIAGA N°734 HUARAZ - ANCASH			
		Teléfono(s)	917540324			
		Correo electrónico	achavez@munihuaraz.gob.pe			
		Persona de contacto	ANGEL ROMERO CHAVEZ			
3	Datos del proveedor	Nombre o razón social	MARKET PLAZA LUCY S.R.L.			
		RUC	20602578357			
		Dirección	JR. SAN CRISTOBAL NRO. 284 BAR. CONO ALUVIÓNIC OESTE (EX PARADA) ANCASH HUARAZ HUARAZ			
		Teléfono(s)				
		Correo electrónico	logistica@marketplazalucy.com.pe			
		Representante o persona de contacto	TINOCO HENOSTROZA VICENTE MARCELINO			
4	Objeto de la contratación	Objeto de la contratación	Bienes	<input checked="" type="checkbox"/>	Servicios	<input type="checkbox"/>
		Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICION DE CANASTA DE VIVERES			
		Se adjunta	Especificaciones técnicas	<input checked="" type="checkbox"/>	Términos de referencia	<input type="checkbox"/>
5	Información complementaria					
	Se adjunta el formato de Cotización y Declaración Jurada (Anexo N° 3), para dar respuesta a este documento.					
6	<div style="text-align: center;">  <p>MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUARAZ</p> <p><i>Econ. Luis Ignacio Palma Rojas</i></p> <p>SUB GERENTE DE ABASTECIMIENTO</p> </div>					
Nombre, firma y sello del funcionario responsable del órgano encargado de las contrataciones						

Anexo N° 4

53  
48

Declaración jurada del proveedor		
1	Fecha del documento	12/12/2023
2	Información del bien o servicio a contratar (para ser llenado por la Entidad contratante)	
2.1	Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICION DE 204 CANASTAS CON VIVERES DE PRIMERA NECESIDAD PARA EL SINDICATO DE OBREROS DE LIMPIEZA PUBLICA, PARUQUES Y JARDINES DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUARAZ Según los ESPECIFICACIONES TECNICAS.
2.2	Monto total según informe de indagación	S/ 44,880.00
2.3	Detallar documentación adjunta (proforma, pantalla de internet u otro documento que describa el bien o servicio a contratar)	ANEXO N°004 - PORPUESTA ECONOMICA DETALLADO
3	Declaración jurada del proveedor	
<p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p>		
4	<div> Vicente Marcelino Tinoco Henostroza GERENTE GENERAL DNI: 31633280 MARKET PLAZA LUCY S.R.L. RUC: 20602578357</div> <div><b>Nombre, firma y sello del proveedor</b></div>	

Anexo N° 3

52

H 7

Cotización y declaración jurada del proveedor			
1	Fecha del documento	12/12/2023	
2	Cotización		
2.1	Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICION DE 204 CANASTAS CON VIVERES DE PRIMERA NECESIDAD PARA EL SINDICATO DE OBREROS DE LIMPIEZA PUBLICA, PARUQUES Y JARDINES DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUARAZ Según los ESPECIFICACIONES TECNICAS.	
2.2	Cumplimiento de las especificaciones técnicas o términos de referencia, según corresponda	Si cumple	X
		No cumple	
2.3	Monto total cotizado	S/ 44,880.00	
2.4	Detallar documentación adjunta, de ser el caso	ANEXO N°04 – PROPUESTA ECONOMICA DETALLADO	
3	Declaración jurada del proveedor		
<p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p>			
4	<div> Vicente Marcelino Tinoco Henostroza GERENTE GENERAL DNI: 31633280 MARKET PLAZA LUCY S.R.L. RUC: 20602578357</div> <p>Nombre, firma y sello del proveedor</p>		



DIA	MES	AÑO
12	12	2023

ANEXO N° 4  
PROPUESTA ECONÓMICA  
SERVICIOS

COTIZAR A	MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUARAZ		
I. DATOS DEL PROVEEDOR			
SEÑOR(ES)	MARKET PLAZA LUCY S.R.L.		
RUC	20602578357		
DIRECCION	JR. COMERCIO N° 335 – HUARAZ – HUARAZ - ANCASH	ENTREGAR	
TELEFONO	969480832	EMAIL	logistica@marketplazalucy.com.pe
		FECHA	12/12/2023

Sírvanse remitirnos la cotización de precios a todo costo incluido IGV especificando las condiciones de venta de los bienes y/o servicios que se detallan a continuación:

II. FORMA DE PAGO

CI: 00237500997068708546

BANCO: BCP

FECHA DE ENTREGA:

PLAZO DE DEVOLUCIÓN DE LA COTIZACIÓN:

SÍRVASE COLOCAR EL TIPO DE CAMBIO SI SU PRECIO ES EN DÓLARES:

\* SI POR CUALQUIER CAUSA NO ESTÁ EN CONDICIONES DE COTIZAR, SIRVA(N)SE UD.(S) NO FIRMAR Y DEVOLVER ESTE DOCUMENTO.

\* SI ESTÁ EN CONDICIONES DE COTIZAR SIRVA(N)SE UD.(S) FIRMAR ESTE DOCUMENTO Y DEVOLVERLO A LA "SUB GERENCIA DE ABASTECIMIENTO".

BIENES Y/O SERVICIOS						VALOR	
#	CANT.	UND.	DESCRIPCIÓN	MARCA	REQ.	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
0025 - GESTION ADMINISTRATIVA							
1	408	UND	ACEITE COMESTIBLE X 1LT	PRIMOR		S/ 10.90	S/ 4,447.20
2	816	UND	FIDEOS TALLARIN X 450 GR APROX	DON VITTORIO		S/ 4.10	S/ 3,345.60
3	408	UND	AVENA DE QUINUA X 150 GR APROX.	3 OSITOS		S/ 1.90	S/ 775.20
4	612	KL	ARROZ EXTRA X 1KG	PACASMAYO		S/ 4.90	S/ 2,998.80
5	408	UNK	HARINA PREPARADA X 1KG	BLANCA FLOR		S/ 8.60	S/ 3,508.80
6	612	KL	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	CASA GRANDE		S/ 4.50	S/ 2,754.00
7	612	UND	ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170G	FLORIDA		S/ 6.60	S/ 4,039.20
8	204	UND	MERMELADA X 1 KG	GLORIA		S/ 13.10	S/ 2,672.40
9	1224	UND	LECHE X 400 GR	GLORIA		S/ 4.00	S/ 4,896.00
10	408	UND	MANTEQUILLA X 200GR	GLORIA		S/ 13.50	S/ 5,508.00
11	612	UND	YOGURT X 1LT	GLORIA		S/ 6.70	S/ 4,100.40
12	408	UND	GALLETA TIPO CRACKER	CREAM CRACKER		S/ 5.90	S/ 2,407.20
13	816	PQT	PAPEL HIGIENICO DE 4 ROLLOS	SUAVE		S/ 4.20	S/ 3,427.20
SON:	CUARENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA CON 00/100 SOLES						S/ 44,880.00



Vicente Marcelino Tinoco Henostroza  
GERENTE GENERAL  
DNI: 31833260  
MARKET PLAZA LUCY S.R.L.  
RUC: 20602578357

## Anexo N° 2

Solicitud de cotización					
1	Número y fecha del documento	Número	002		
		Fecha	12/12/2023		
2	Datos de la Entidad	Nombre de la Entidad	MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUARAZ		
		RUC	20172268430		
		Dirección	AV. LUZURIAGA N°734 HUARAZ - ANCASH		
		Teléfono(s)	917540324		
		Correo electrónico	achavez@munihuaraz.gob.pe		
		Persona de contacto	ANGEL ROMERO CHAVEZ		
3	Datos del proveedor	Nombre o razón social	<b>MIL IDEAS PERU S.A.C.</b>		
		RUC	20608410016		
		Dirección	R.COMERCIO NRO. 711 BAR. CONO ALUVIONICO ESTE (CUARTO PISO) ANCASH - HUARAZ - HUARAZ		
		Teléfono(s)			
		Correo electrónico	Logística.mml2022@gmail.com		
		Representante o persona de contacto	TINOCO HENOSTROZA VICENTE MARCELINO		
		4	Objeto de la contratación	Objeto de la contratación	Bienes
Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICION DE CANASTAS DE VIVERES				
Se adjunta	Especificaciones técnicas			x	Términos de referencia
5	Información complementaria				
Se adjunta el formato de Cotización y Declaración Jurada (Anexo N° 3), para dar respuesta a este documento.					
6	 <p>MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUARAZ</p> <p>Econ. Luis Ignacio Palma Rojas</p> <p>SUB GERENTE DE ABASTECIMIENTO</p>				
Nombre, firma y sello del funcionario responsable del órgano encargado de las contrataciones					



Anexo N° 3

H9

Cotización y declaración jurada del proveedor			
1	Fecha del documento	12/12/2023	
2	Cotización		
2.1	Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICION DE 204 CANASTAS CON VIVERES DE PRIMERA NECESIDAD PARA EL SINDICATO DE OBREROS DE LIMPIEZA PUBLICA, PARQUES Y JARDINES DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUARAZ Según los ESPECIFICACIONES TECNICAS.	
2.2	Cumplimiento de las especificaciones técnicas o términos de referencia, según corresponda	Si cumple	X
		No cumple	
2.3	Monto total cotizado	S/ 45,920.40	
2.4	Detallar documentación adjunta, de ser el caso	ANEXO N°04 – PROPUESTA ECONOMICA DETALLADO	
3	Declaración jurada del proveedor		
<p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p>			
4	<div>  Belarmino Fabian Jahan Alex GERENTE GENERAL DNI: 70082639 MIDEAS PERU S.A.C. RUC: 20508410010</div> <div>Nombre, firma y sello del proveedor</div>		

Anexo N° 4

48

Declaración jurada del proveedor		
1	Fecha del documento	12/12/2023
2	Información del bien o servicio a contratar (para ser llenado por la Entidad contratante)	
	2.1 Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICION DE 299 CANASTAS CON VIVERES DE PRIMERA NECESIDAD PARA EL SINDICATO DE OBREROS DE LIMPIEZA PUBLICA, PARUQUES Y JARDINES DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUARAZ Según los ESPECIFICACIONES TECNICAS.
	2.2 Monto total según informe de indagación	S/ 45,920.40
	2.3 Detallar documentación adjunta (proforma, pantalla de internet u otro documento que describa el bien o servicio a contratar)	ANEXO N°004 - PORPUESTA ECONOMICA DETALLADO
3	Declaración jurada del proveedor	
	<p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p>	
4	<div> Balabarca Fabian Johan Alex GERENTE GENERAL MIL IDEAS PERU S.A.C. RUC: 20808416016</div> <p>Nombre, firma y sello del proveedor</p>	





DÍA	MES	AÑO
12	12	2023

ANEXO N° 4  
PROPUESTA ECONÓMICA  
SERVICIOS

47

COTIZAR A	MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUARAZ		
I. DATOS DEL PROVEEDOR			
SEÑOR(ES)	MIL IDEAS PERU S.A.C.		
RUC	20608410016		
DIRECCION	JR. COMERCIO N° 335 – 4TO. PISO HUARAZ – HUARAZ-ANCASH	ENTREGAR EN	
TELEFONO	935024011	EMAIL	logistica.mml2022@gmail.com
		FECHA COTIZACIÓN	12/12/2023

Sírvanse remitirnos la cotización de precios a todo costo incluido IGV especificando las condiciones de venta de los bienes y/o servicios que se detallan a continuación:

II. FORMA DE PAGO
-------------------

CCI: 00237500989832303642      BANCO:      BCP

FECHA DE ENTREGA:

PLAZO DE DEVOLUCIÓN DE LA COTIZACIÓN:

SÍRVASE COLOCAR EL TIPO DE CAMBIO SI SU PRECIO ES EN DÓLARES:

\* SI POR CUALQUIER CAUSA NO ESTÁ EN CONDICIONES DE COTIZAR, SIRVA(N)SE UD.(S) NO FIRMAR Y DEVOLVER ESTE DOCUMENTO.

\* SI ESTÁ EN CONDICIONES DE COTIZAR SIRVA(N)SE UD.(S) FIRMAR ESTE DOCUMENTO Y DEVOLVERLO A LA "SUB GERENCIA DE ABASTECIMIENTO".

BIENES Y/O SERVICIOS						VALOR	
#	CANT.	UND.	DESCRIPCIÓN	MARCA	REQ.	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
0025 - GESTION ADMINISTRATIVA							
1	408	UND	ACEITE COMESTIBLE X 1LT	PRIMOR		S/ 10.90	S/ 4,447.20
2	816	UND	FIDEOS TALLARIN X 450 GR APROX	DON VITTORIO		S/ 4.30	S/ 3,508.80
3	408	UND	AVENA DE QUINUA X 150 GR APROX.	3 OSITOS		S/ 2.10	S/ 856.80
4	612	KL	ARROZ EXTRA X 1KG	PACASMAYO		S/ 5.10	S/ 3,121.20
5	408	UNK	HARINA PREPARADA X 1KG	BLANCA FLOR		S/ 8.70	S/ 3,549.60
6	612	KL	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	CASA GRANDE		S/ 4.80	S/ 2,937.60
7	612	UND	ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170G	FLORIDA		S/ 6.50	S/ 3,978.00
8	204	UND	MERMELADA X 1 KG	GLORIA		S/ 13.50	S/ 2,754.00
9	1224	UND	LECHE X 400 GR	GLORIA		S/ 4.00	S/ 4,896.00
10	408	UND	MANTEQUILLA X 200GR	GLORIA		S/ 13.80	S/ 5,630.40
11	612	UND	YOGURT X 1LT	GLORIA		S/ 6.80	S/ 4,161.60
12	408	UND	GALLETA TIPO CRACKER	CREAM CRACKER		S/ 5.90	S/ 2,407.20
13	816	PQT	PAPEL HIGIENICO DE 4 ROLLOS	SUAVE		S/ 4.50	S/ 3,672.00
SON:	CUARENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS VEINTE CON 40/100 SOLES						S/ 45,920.40

MIL IDEAS  
Belarca Fabian Johan Alex  
GERENTE GENERAL  
DNI: 7002899  
MIL IDEAS PERU S.A.C.  
RUC: 20608410016

NOTA: Al cotizar la presente deberá estar inscrito en el Registro Nacional de Proveedores (RNP)OSCE, de no ser así será nula su propuesta. Los plazos consignados, serán de cumplimiento obligatorio, en caso contrario se anulará la respectiva Orden de Compra o de Servicio.

## Anexo N° 2

46

Solicitud de cotización						
1	Número y fecha del documento	Número	002			
		Fecha	12/12/2023			
2	Datos de la Entidad	Nombre de la Entidad	MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUARAZ			
		RUC	20172268430			
		Dirección	AV. LUZURIAGA N°734 HUARAZ - ANCASH			
		Teléfono(s)	917540324			
		Correo electrónico	achavez@munihuaraz.gob.pe			
		Persona de contacto	ANGEL ROMERO CHAVEZ			
3	Datos del proveedor	Nombre o razón social	<b>LEROSSE PERU S.A.C</b>			
		RUC	20608468511			
		Dirección	JR. MARISCAL ANDRES AVELINO CACERES NRO. 361 URB. CERCADO DE HUARAZ ANCASH - HUARAZ - HUARAZ			
		Teléfono(s)				
		Correo electrónico				
		Representante o persona de contacto	LOPEZ MURILLO ROSA ISABEL			
4	Objeto de la contratación	Objeto de la contratación	Bienes	<input checked="" type="checkbox"/>	Servicios	<input type="checkbox"/>
		Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICION DE CANASTAS			
		Se adjunta	Especificaciones técnicas	<input checked="" type="checkbox"/>	Términos de referencia	<input type="checkbox"/>
5	Información complementaria					
	Se adjunta el formato de Cotización y Declaración Jurada (Anexo N° 3), para dar respuesta a este documento.					
6	<div style="text-align: center;">  <p>MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUARAZ</p> <p>Econ. Luis Ignacio Palma Rojas</p> <p>SUB GERENTE DE ABASTECIMIENTO</p> </div>					
Nombre, firma y sello del funcionario responsable del órgano encargado de las contrataciones						


40 45

Anexo N° 3

Cotización y declaración jurada del proveedor							
1	Fecha del documento	12/12/2023					
2	Cotización						
	2.1	Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICION DE 204 CANASTAS CON VIVERES DE PRIMERA NECESIDAD PARA EL SINDICATO DE OBREROS DE LIMPIEZA PUBLICA, PARUQUES Y JARDINES DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUARAZ Según los ESPECIFICACIONES TECNICAS.				
	2.2	Cumplimiento de las especificaciones técnicas o términos de referencia, según corresponda	<table border="1"><tr><td>Si cumple</td><td>X</td></tr><tr><td>No cumple</td><td></td></tr></table>	Si cumple	X	No cumple	
Si cumple	X						
No cumple							
	2.3	Monto total cotizado	S/ 45,798.00				
	2.4	Detallar documentación adjunta, de ser el caso	ANEXO N°04 – PROPUESTA ECONOMICA DETALLADO				
3	Declaración jurada del proveedor						
	<p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p>						
4	<div><p>LEROSSE PERÚ S.A.C. RUC: 20608468511</p><p> GERENTE GENERAL LOPEZ MURILLO ROSA ISABEL</p></div> <p>Nombre, firma y sello del proveedor</p>						

39 44

Anexo N° 4

Declaración jurada del proveedor		
1	Fecha del documento	12/12/2023
2	Información del bien o servicio a contratar (para ser llenado por la Entidad contratante)	
	2.1 Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICION DE 204 CANASTAS CON VIVERES DE PRIMERA NECESIDAD PARA EL SINDICATO DE OBREROS DE LIMPIEZA PUBLICA, PARUQUES Y JARDINES DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUARAZ Según los ESPECIFICACIONES TECNICAS.
	2.2 Monto total según informe de indagación	S/ 45,798.00
	2.3 Detallar documentación adjunta (proforma, pantalla de internet u otro documento que describa el bien o servicio a contratar)	ANEXO N°004 - PORPUESTA ECONOMICA DETALLADO
3	Declaración jurada del proveedor	
	<p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p>	
4	<div style="text-align: center;"><p>LEROSSE PERÚ S.A.C. RUC: 20608466511</p><p>GERENTE GENERAL LOPEZ MURILLO ROSA ISABEL</p></div> <p>Nombre, firma y sello del proveedor</p>	



DÍA	MES	AÑO
12	12	2023

ANEXO N° 4  
PROPUESTA ECONÓMICA  
SERVICIOS

COTIZAR A	MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUARAZ		
I. DATOS DEL PROVEEDOR			
SEÑOR(ES)	LERROSSE PERU S.A.C.		
RUC	20608468511		
DIRECCION	JR. MARISCAL ANDRES AVELINO CACERES NRO. 36 HUARAZ		ENTREGAR EN
TELEFONO	931381996	EMAIL <a href="mailto:adm.mml.2022@gmail.com">adm.mml.2022@gmail.com</a>	FECHA COTIZACIÓN 12/12/2023

Sírvanse remitirnos la cotización de precios a todo costo incluido IGV especificando las condiciones de venta de los bienes y/o servicios que se detallan a continuación:

II. FORMA DE PAGO

CCI: BANCO:  
FECHA DE ENTREGA:  
PLAZO DE DEVOLUCIÓN DE LA COTIZACIÓN:  
SÍRVASE COLOCAR EL TIPO DE CAMBIO SI SU PRECIO ES EN DÓLARES:  
\* SI POR CUALQUIER CAUSA NO ESTÁ EN CONDICIONES DE COTIZAR, SIRVA(N)SE UD.(S) NO FIRMAR Y DEVOLVER ESTE DOCUMENTO.  
\* SI ESTÁ EN CONDICIONES DE COTIZAR SIRVA(N)SE UD.(S) FIRMAR ESTE DOCUMENTO Y DEVOLVERLO A LA "SUB GERENCIA DE ABASTECIMIENTO".

BIENES Y/O SERVICIOS						VALOR	
#	CANT.	UND.	DESCRIPCIÓN	MARCA	REQ.	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
0025 - GESTION ADMINISTRATIVA							
1	408	UND	ACEITE COMESTIBLE X 1LT	PRIMOR		S/ 10.90	S/ 4,447.20
2	816	UND	FIDEOS TALLARIN X 450 GR APROX	DON VITTORIO		S/ 4.30	S/ 3,508.80
3	408	UND	AVENA DE QUINUA X 150 GR APROX.	3 OSITOS		S/ 2.10	S/ 856.80
4	612	UND	ARROZ EXTRA X 1KG	PACASMAYO		S/ 5.00	S/ 3,060.00
5	408	UND	HARINA PREPARADA X 1KG	BLANCA FLOR		S/ 8.80	S/ 3,590.40
6	612	UND	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	CASA GRANDE		S/ 4.50	S/ 2,754.00
7	612	UND	ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170G	FLORIDA		S/ 6.70	S/ 4,100.40
8	204	UND	MERMELADA X 1 KG	GLORIA		S/ 13.50	S/ 2,754.00
9	1224	UND	LECHE X 400 GR	GLORIA		S/ 4.00	S/ 4,896.00
10	408	UND	MANTEQUILLA X 200GR	GLORIA		S/ 13.50	S/ 5,508.00
11	612	UND	YOGURT X 1LT	GLORIA		S/ 6.80	S/ 4,161.60
12	408	UND	GALLETA TIPO CRACKER	CREAM CRACKER		S/ 5.90	S/ 2,407.20
13	816	UND	PAPEL HIGIENICO DE 4 ROLLOS	SUAVE		S/ 4.60	S/ 3,753.60
SON: CUARENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y OCHO CON 00/100 SOLES							S/ 45,798.00

LEROSSE PERU S.A.C.  
RUC: 20608468511  
GERENTE GENERAL  
LOPEZ MURILLO ROSA ISABEL